ALKATRESZKATALOGUS
ERSATZTEILKATALOG
PART CATALOG

RABA 932.10, -11
MEREVTENGELYU MELLSD , A" FUTOMU
STARFE VORDERACHSE , A"

RIGID FRONT AXLE ,A”

RABA 932.12, -13
MEREVTENGELYU HATSO " C* FUTOMU
STARFE HINTERACHSE , C"

RIGID REAR AXLE ,C”

RABA FUTOMU Kift.
H - 9002 GYOR P.0O.B. 141 HUNGARY
TEL.. 36/96/622-000, 36/96/624-654

MR25135-5-0

TARTALOMJEGYZEK H2093210.402
INHALT SVERZEICHNIS

CONTENTS

CSOPORT RESZLET OLDAL FEJEZET
GRUPPE 44 DETAIL SEITE ABSCHNITT



GROUP

ELOSZO
VORWORT
FOREWORD

A FUTOMUVEK ABRAI
BILDER DER ACHSEN
DRAWINGS OF THE AXLES

A FUTOMU AZONOSITASA
IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE
IDENTIFICATION OF THE AXLE

MEREVTENGELYU FUTOMU
STARRE ACHSE
RIGID AXLE

TENGELY, TENGELYCSUKLO
ACHSKORPER, ACHSGELENK
AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE

KEREKAGY, FEKT RCSA
RADNABE, BREMSSCHEIBE
WHEEL HUB, BRAKE DISC

FEK BEEPITES 932.10, -12 TiP.
EINBAU DER BREMSE 932.10, -12 TYP
BRAKE INSTALLATION 932.10, -12 TYPE

LUCAS D3 FEK. POTALKATRESZ KESZLETEK 932.10, -12 TiP.

LUCAS D3 BREMSE ERSATZTEILSATZ 932.10, -12 TYP
LUCAS D3 BRAKE SPARE PART SET 932.10, -12 TYPE

FEK BEEPITES 932.11, -13 TiP.
EINBAU DER BREMSE 932.11, -13 TYP
BRAKE INSTALLATION 932.11, -13 TYPE

KNORR SB7723/7733 FEK POTALKATRESZ
KESZLETEK 932.11, -13 TiP.

DETAIL

6

KNORR SB7723/7733 BREMSE ERSATZTEILSATZ 932.11, -13TYP
KNORR SB7723/7733 BRAKE SPARE PART SET 932.11, -13 TYPE

MR25135-6-0

PAGE

10

11

13

21

25

29

39

43

SECTION

403

404

409

410

500

530

540

540/1

548/1



TARTALOMJIEGYZ K H2093210.402
INHALT SVERZEICHNIS

CONTENTS
CSOPORT R SZLET OLDAL FEJEZET
GRUPPE 44 DETAIL SEITE ABSCHNITT
GROUP DETAIL PAGE SECTION
NYOMT VRUD 7 53 580
SPURSTANGE
TIE-ROD
MEGJEGYZ SEK 56 690
BEMERKUNGEN
REMARKS
SZ MINDEX 59 691

NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

MR25135-6-0



A20932104031
ELOSzO
Ez az"ALKATR SZKATAL GUS a
RABA 93210,-11,-12,-13 tipust futémivek alkatrészeit ismerteti.

Az"ALKATRESZKATALOGUS" haszndlata elétt kérjiik az aldbbiak gondos tanulmanyozasat:

1. Az"ALKATR SZKATAL GUS'-ban afutémivek tételeit "RESZLET"-ekre bortva adjuk meg, a
"TARTALOMJEGYZ K"- benfelsoroltak szerint.

2. A"R SZLET"-ek elején dbrédkon mutatjuk bea"R SZLET" -ben szerepld egységek sorszamozott t étel eit.

3. Az dordk utani "ALKATR SZJEGYZ K LAP'-ok atargyalt"R SZLET"-re vonatkozo alébbi adatokat
tartalmazzak:

3.1 A tételeket az abra sorszamozasa szerint. Az dbran nem szerepld alkatrész-vatozatokat nullaval kezddodd
sorszammal jeldljik (P1.:01, 022).

3.2 Az egyes orszamokhoz tartozo rajzszamot, szabvanyszamot, tbrzssamot, megnevezést és darabszamot,
egy-egy futomd - tipusvétozatra vonatkozoan.

Ha a"R SZLET"-ben ismertetett 6szestipusvaltozatndl azonos a felhaszndlt alkatrész és annak mennyisége,
akkor a darabszémot az"OSSZ" rovat tartalmazza

Ha a"R SZLET"-ben ismertetett tipusvdtozaokna arajzszdm vagy a darabszém tipusonként valtozik a
"V LTOZATOK" megfeleld rovata az irdnyadd.

3.3 A "JEL" rovat fontos t§ ékoztatést ad az alkatrészrdl. A "JEL" rovatban szerepld szamok, a
"MEGJEGY ZES' fejezet megfeleld szévegére utalnak. Foleg a bevezetési hatéridd, csereszabatossag, stb.
kérdését kozoljik e fejezetben.

3.4 A "MEGNEVEZ S' rovatban haszndlt jelek értelmezése:
A "o " -jel utani sorszdmok, az adott 6.a. egyseg Osszes tételének abra-sorszém szerinti felsorolésa.
A "Q" - jel utén az adott egységhdl az elhasznal 6das miatt szilkségessé vélhato tételek felsorolésa kovetkezik.
Az "R"- jel utani szam kozli, hogy azadott 6.4. egység, vagy tétel, mely "R SZLET"-ben van kitételezve.
35Az"0SFZ", vagya"V LTOZATOK" rovatban hasznélt jel értelmezése:

Az "X" aszereléskor szilkség szerinti darabszamban felhasznd ésra ker Ul 6 tételeket jeldli.

Az ALKATR SZRENDEL SGYORSLEBONYOL T SA RDEK BENK RJUK A TISZTELT
UZEMELTETOT, HOGY A RENDELESFELAD SAKORA FUT M RE ESA TETELEKRE
VONATKOZ AL BBI ADATOKAT KOZOLJE:

a. A futéma tipusét

b. A rajz- vagy szabvanyszamot és az alatta kdzolt térzsszamot

c. A megnevezést

d. Az igényelt darabszamot

e. A futéma gyartasi sorszamat/év-honap

VALLALATUNK FENNTARTJA MAGANAK A JOGOT A SZERKEZETI-, A KIVITELEZES - ES
MERETVALTOZTATASOKRA A MINDENKORI ERVENYES SZERZODESEKBEN FOGLALTAK
FIGYELEMBEVETELEVH.!

GYOR, 2002.11. RABA FUTOMU K ft
H - 9002 GYOR P.0O.B. 141 HUNGARY
TEL.: 36/96/622-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624900 E-mail: futomu@raba.hu



D20932104032
VORWORT

In desem "ERSATZTEILKATALOG" sind die Ersatzteile der Achsen
Typ RABA 93210,-11,-12,-13 angegeben.

Vor Benutzung des" ERSATZTEILKATALOGES" sind folgende Hinweise au beachten:

1. In dem"ERSATZTEILKATALOG" sind die Positionen der Achsen geméassdem "INHALTSVERZEICHNIS'
in"DETAILS" unterteilt angef rt.

2. Am Anfang eines jeden "DETAILS" sind die nummerierten Positionen der im "DETAIL" enthaltenen Einheiten
in Bildern dargestellt.

3. Dienach den Bildern folgenden "ERSATZTEILBLATTER" enthalten folgende Daten des
behandelten"DETAILS":

3.1 Die Positionen gemasslfd. Nummerierung des Bildes. Die Positionsvarianten, die in den Bildern nicht
dargestellt sind, sind durch eine, mit Null beginnenden Nummer gekennzeichnet (z.B.: 01, 022).

3.2 Die au den einzelnen Ifd. Nummern geh rende Zeichnungsnummer, Normnummer, Stammnummer,
Benennung und St ckzahl, bezogen auf je eine Achsenvariante.

Insofern das verwendete Ersatzteil und desseen St ckzahl bel allenim "DETAIL" erlauterten
Typenvarienten gleich sind ist die St ckzahl in der Spalte "ALLE" angegeben.

Fallsbe denim"DETAIL" erlauterten Typenvarianten die Zeichnungsnummern oder die St ckzahlen je
Typ.verschieden sind, ist die entsprechende Spalte der "VARIANTEN" ausschlaggebend.

3.3 Die Spate "NOT." enhalt wichtige informationen ber das Ersatzteil. Diein der Spalte "NOT." angef hrten
Zahlen weisen auf den entsprechenden Text im Abschnitt "BEMERKUNGEN" hin. In diesem Abschnitt sind
hauptsachlich Hinweise bez glich Einf hrungstermin, Austauschbarkeit usw. enthalten.

3.4 Erlauterung der in der Spalte "BENENNUNG" verwendeten Symbole:

Die Ifd. Nummern, welche nach dem Symbol "o " stehen, sind de Aufzéhlung aller Elemente der
betreffenden Zsb.Einheit.

Nach "Q" folgt einem Auff hrung der durch Verschleisserforderlich werdenden Ersatzteile der betreffenden
Einheit.

Die Ifd. Nummer, welche nach dem Symbol "R" steht, gibt an, in welchem "DETAIL" das betreffende
Ersatzteil zu finden ist.

3.5 Erléuterung der in der Spalte"ALLE" oder "VARIANTEN" verwendeten Symbols:
Das Symbol "X" kennzeichnet die Ersatzteil e, die bei der Montage in der jeweil s erforderli chen Menge
verwendet werden.

ZWECKS RASCHER ABWICKLUNG DER ERSATZTEILLIEFERUNGEN WIRD GEBETEN, BEI
ERTEILUNG VON ERSATZTEILBESTELLUNGEN FOLGENDE DATEN DER ACHSE UND DER
POSITIONEN ANZUGEBEN:
a. Typ. der Achse
b. Zeichnungs- oder Normnummer siwie die darunter stehende Stammnummer
c. Benennung
d. Gew nschte St ckzahl
e. Serien-Nr. der Achse/Jahr-Monat
DERHERSTELLER BEHALT SICH DASRECHT AUF ANDERUNGEN IN DERKONSTRUKTION, DER
AUSFUHRUNG UND DEN ABMESSUNGEN - UNTER BERJCKSICHTIGUNG DERJEWEILS GELTENDEN
VERTRAGE - VOR!
RABA ACHSEN GmbH
H-9002GY R P.O.B.141 HUNGARY
TEL.: 36/96/622-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
GY R, 11.2002. E-mail: futomu@raba.hu



B20932104033
FOREWORD

This"PART CATALOG" contains the parts of the

R BA 93210, -11, -12, -13 type axles.

Before using the " PART CATAL OG" please thoroughly study the following:

1. Theitems of the alesin the"PART CATALOG" are stated as divided into "DETAILS" aslisted in the
"CONTENTS".

2. Infront of the"DETAILS" theitemized parts of the units stated in the "DETAIL" are shown in figures.
3. The"PART LIST SHEET" behind the figure mntain the foll owing dataonthe "DETAIL" in question:

3.1 The parts acording to item numbers of the figure. Part variants not shown in the figure ae marked with a
number starting with zero (E.g.: 01, 022).

3.2 The drawing number, standard number, stock number as well as description and quantity belonging to the
individual item numbers as related to each axle type version.

If the part used and its quantity isidentica at al thetype versions discussed inthe "DETAIL" the quantity
isstated in column "ALL".

If the drawing number of quantity changes with type discussed in the "DETAIL" the relevant column of
"VARIANTS" should be mnsidered.

3.3 The olumn"NOTE" provides important information onthe part. The numbers gated in column "NOTE"
refer to relevant text in the section"REMARKS'. This sction mainly covers the date of issuance,
interchangeability etc.

3.4 Legend of symbols used in column "DESCRIPTION":
Numbersfollowing "o " represent listing of all itemsin the given assembly unit as per figure number.
After "Q" thereisthelist of the only parts necessary due to wear of the given unit.
Number following "R" indicates what "DETAIL" the given assembly unit or item are itemized in.
3.5 Legend of symbol used in column "ALL" or "VARIANTS" :
"X" indicates the quantity of itemsto be used in assmbly, as required.

IN ORDER TO PROMOTE PROMPT SPARE PART SUPALY THE OPERATORS ARE KINDLY REQUESTED
WHEN ORDERING TO STATE THE FOLLOWING DATA ON THE AXLE AND THE RELEVANT ITEMS:

a Type of axle

b. Drawing or standard number and stock number indicated below
c. Description

d. Quantity required

e. Mfg. No. of axle/lyea-month

ALL RIGHTSFOR STRUCTURAL, CONSTRUCTIONAL AND DIMENS ONAL CHANGES RESERVED TAKING
THE CURRENTLY VALID CONTRACTSINTO ACCOUNT!

Gyf)l’, 11.2002 R BA AXLE Ltd
9002 GY R P.O.B. 141 HUNGARY
TEL .. 36/96/622-000, 36/96/624-654
FAX: 36/96/624-900
E-mail: futomu@raba.hu



H2093210404-1
A FUT MUVEK ABRAI
BILDER DER ACHSEN
DRAWINGSOF THE AXLES

1
TP
&1L

Fahrtrichtung

Erward diredion

I

I

I

. I

M enetirany y
|

|

I

I

AI

!
)

A
\

; 932.10
A fut m vek rajzsz ma Ker kagy kivitele Ker kf k
Zeichnungs-Nr. der Achsen Radnabenausf h rung Radbremse
Drawing number of the ales Wheel hub execution Wheel brake
932.10-3100-000 "B" LUCAS G4026G (D3)




AFUT MUVEK BR |
BILDER DER ACHSEN
DRAWINGS OF THE AXLES

H2093210404-2

A fut m vek rgjzsz ma
Zeichnungs-Nr. der Achsen
Drawing number of the ales

932.11-3100-000

M enetirany
Fahrtrichtung

Erward diredion

.-
T

Ker kf k
Radbremse
Wheel brake

KNORR SB 7733/ SB 7723

932.11




H2093210404-3

AFUT MUVEK BR |
BILDER DER ACHSEN
DRAWINGS OF THE AXLES

L
|
T B
-+
L4
|
M enetirany

%rward diredion

[
1
1
[
Fahrtrichtung H{
Hi
1
Il
M

932.12
A fut m vek rajzsz ma Ker kagy kivitele Ker kf k
Zeichnungs-Nr. der Achsen Radnabenausf h rung Radbremse
Drawing number of the ales Wheel hub execution Wheel brake
932.12-3100-000 "B" LUCAS G4026G (D3)




AFUT MUVEK BR |
BILDER DER ACHSEN

DRAWINGSOF THE AXLES

H2093210404-4

M enetirany
Fahrtrichtung

Erward diredion

<]

932.13
A fut m vek rajzsz ma Ker kagy kivitele Ker kf k
Zeichnungs-Nr. der Achsen Radnabenausf h rung Radbremse
Drawing number of the axles Wheel hub execution Wheel brake

932.13-3100-000

n Bn

KNORR SB 7733/ SB 7723

10




A FUT MUAZONOSIT

H2093210409
SA

IDENTIFIZIERUNG DER ACHSE
IDENTIFICATION OF THE AXLE

P LDA BEISHEL EXAMPLE

7

J

932101

Azonost s jelekahdtestel Iso ldal n
Die Identifizierungszeichen an der Vorderseite des Achsk rpers
| dentification markes on the front side of the axle beam

932.10/ 00018 / 00-04

932

10

00018

00-04

A fut m tpusa
Typ der Achse
Type of the ale

: A tpusv Itozat sz ma
Typenvarianten-Nummer
No. of type version

A fut m sorsz ma
Serien-Nummer der Achse
Seria No. of axle

:Gyrts v-Hnap

Herstellungsjahr - Monat
Production year - Month

11



12

KAT410

CSOPORT
GRUPHE= 44
GROUP

MEREVTENGELYU FUT MU

STARRE ACHSE
RIGID AXLE
R SZLET
DETAIL 0

DETAIL



H2093210411

Részlet MEREVTENGELY FUT M Csoport
Detail 0 STARRE ACHSE Gruppe 44
Detail RIGID AXLE Group
bra | Alkatrészszam M egnevezés Osg. | Valtozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Aadeai o0 Not
Fig. | Spare part number | Designation Al 11 |2 |3 |4 |5 [6 [|Note
01 |932.10-3100-000 Merevtengely mells "A"fut m 1
Starre Vorderachse " A"
587354 Rigid front axle"A"
02 ]932.11-3100-000 Merevtengely mells "A"fut m 1
Starre Vorderachse " A"
011043 Rigid front axle"A"
03 |932.12-3100-000 Merevtengely h ts "C'fut m 1
Starre Hinterachse " C"
587360 Rigid rea axle"C"
04 |932.13-3100-000 Merevtengely h ts "C'fut m 1

084515

Starre Hinterachse " C"
Rigid rea axle"C"

Azonostételek - Gleiche Teile - Identical parts
E adi 0é+i 0 4 dddaee

1 932.10

2 932.11

3 932.12

4 932.13

5

6
MR25135-7-0

13




14

KAT 500

CSOPORT
GRUPHE= v
GROUP

TENGELY, TENGELYCSUKLO
ACHSKORPER, ACHSGELENK

AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE

R SZLET
DETAIL 1
DETAIL



KAT 501

1

R SZLET
DETAIL
DETAIL

44

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

932-10-01/1

15



H2093210602-1

R szlet TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 ACHSKORPER, ACHSGELENK Gruppe a4
Detail AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE Group
bra Alkatr sz-sz m | Megnevez s Osw. V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2| 3| 4] 5| 6] Note
1 632.01-3101-002 Tengely 1 1
Achsk rper
212580 Axle beam
4 932.10-3102-005 Tengelycsukl , bal
Achsgelenk, links
587356 Steering knuckle, left
Q: 23,25, 70
05 ]932.00-3102-002 Tengelycsukl , jobb
Achsgelenk, rechts
535982 Steering knuckle, right
Q: 23,25, 70
06 |932.21-3102-005 Tengelycsukl , bal 1
Achsgelenk, links
201280 Steering knuckle, left
Q: 23,25, 70
07 ]932.21-3102-002 Tengelycsukl , jobb 1
Achsgelenk, rechts
201278 Steering knuckle, right
Q: 23,25, 70
23 | ZVL 4550 KX 23 Il csap persely 4 4
Achsschenkelbolzenb chse
625242 Bushing-knuckle pin
024 |GLACIER Il csap persely 4 5
GPR 1085 Achsschenkelbolzenb chse
Bushing-knuckle pin
604205
25 | 832.45-3102-023 Tmtoyr 4
Dichtring
604055 Oil sed
27 | 700.01-3101-003 Il csap 2 2
Achsshenkelbolzen
556393 Knuckle pin
29 | 840.00-3102-042 T mts 4
Dichtung
395261 Gasket
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 932.10, -12
2 932.11, -13
3
4
5
6
MR25135-7-0

16




H2093210502-2

R szlet TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 ACHSK RPER, ACHSGELENK Gruppe a4
Detail AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE Group
bra Alkatr sz-sz m |Megnevez s sg. Iltozatok  Variants Jel
Bild Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 1] 2 3 4 5 6 Note
30 |840.00-3102-041 Fed | 4| 2
Decke
395260 Cover
31 932.21-3102-041 Fed | 2
Decke
216449 Cover
32 |MSZ374/4G-107 |Goly szsrzgomb 2| 4 21
Kugel schmiernippel
822639 Ball greasefitting
33 1932.21-3102-046 Cs 2
Rohr
216490 Pipe
34 | 1SO 4017 Hatlapfej csavar 16
-M8x20-10.9 Secdhskantschraube
910184 Hex. bolt
035 |MSz 374/4 Goly szsrzgomb 2 21
GBNA 107 Kugel schmiernippel
375937 Ball greasefitting
36 MSZ 1612-8K2 Laposrug sal tt 16| 8
Flachfederring
070232 Flat lock washer
41 932.00-3102-054 Hatlapfe] csavar 4
Secdhskantschraube
535994 Hex. bolt
43 MSZ 4377 K tt huzd X
A12HG Bindedrath
803882 Lock wire
46 |932.10-3102-051 Nyomt vkar - ir nyz kar 1

587358

Spurstangenhebel - Lenkhebel

Tierod arm

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

932.10, -12

932.11, -13

| O] | W N

MR25135-7-0

17




H20932106502-3

R szlet TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 ACHSK RPER, ACHSGELENK Gruppe a4
Detail AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE Group
bra Alkatr sz-sz m | Megnevez s s<. V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2| 3| 4] 5| 6] Note
049 |932.10-3102-052 Nyomt vkar 1
Spurstangenhebel
587359 Tie-rod arm
051 |470.00-3102-032 Utk z csavar 2
Anschlagschraube
535413 Screw stop
52 | SKFBFSB 353263 | Axi liskipg rg scsap gy 2 6
E/HA3 Axia-Kegelrollenlager
396840 Taper roller thrust bearing
053 | TIMKEN A 39613 |Axi liskipg rg scsap gy 2 7
Axial-Kegelrollenlager
380196 Taper roller thrust bearing
054 | 832.00-3102-039 K zpontost gy r 2 7
Zentrierring
380269 Centering ring
55 | 832.00-3102-032 Utk z csavar 14
Anschlagschraube
504245 Screw stop
56 |1SO 8675 Alacsony anya 2
M16x1,5-05 Flachmutter
910094 Low nut
57 | 1017-956-R1 Porv d dug 2
Verschlusss pfel
353132 Plug
58 | 832.45-3101-006 R gzt k 2 8
FeststelIkeil
508527 Draw key
059 | 832.45-3101-007 R gzt k 2 9
FeststelIkeil
517746 Draw key
Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts
1 932.10, -11
2 932.12
3 932.13
4
5
6
MR25135-7-0

18




H2093210602-4

R szlet TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 ACHSK RPER, ACHSGELENK Gruppe a4
Detail AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE Group
bra Alkatr sz-sz m | Megnevez s s. V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2 3 4 5 Note
60 |832.00-3101-004 R gzt k 2 10
Feststellkeil
375910 Draw key
061 |832.45-3101-008 R gzt k 2 11
Feststellkeil
517745 Draw key
62 |832.00-3101-005 Peremes nbiztost anya 4
Sel bstsicherungsmutter mit Bund
375911 Flanged self-locking rut
63 |832.00-3102-024 Hzagol d tt X
Beil agscheibe
504082 Washer
v = 0,80 mm
064 |832.00-3102-025 Hzagol d tt X
Beil agscheibe
504083 Washer
v =1,00 mm
065 |832.00-3102-026 Hzagol d tt X
Beil agscheibe
375949 Washer
v =0,12 mm
066 |832.00-3102-027 Hzagol d tt X
Beil agscheibe
375950 Washer
v =0,25 mm
067 |832.00-3102-028 Hzagol d tt X
Beil agscheibe
375951 Washer
v = 0,40 mm
068 |832.00-3102-029 Hzagol d tt X
Beil agscheibe
375952 Washer
v =0,60 mm
70 ]832.05-3102-004 Persely 2
B chse
313407 Bushing

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.10, -11, -12, -13

o o M| Wl N -

MR25135-7-0

19




H2093210.502-5

R szlet TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 ACHSK RPER, ACHSGELENK Gruppe 44
Detail AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE Group
bra Alkatr sz-sz m | Megnevez s s<. V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2| 3| 4| 5] 6] Note
71 |832.05-3141-096 Zr dug 2
Verschlusss pfel
313420 Plug
73 |1SO 1234 6,3x63 Saszey 2
Splint
070326 Cotter pin
74 | 832.00-3102-017 Koron sanya 2
Kronenmutter
375947 Castle nut
82 1832.00-3102-013 D-t rcsa X
D-Scheibe
375944 D-disk
v = 6,00 mm
083 |832.00-3102-014 D-t rcsa X
D-Scheibe
375945 D-disk
Vv = 6,04 mm
084 |832.00-3102-015 D-t rcsa X
D-Scheibe
375946 D-disk
v =6,08 mm
90 |932.00-3141-003 F ktart , bal
Bremstr ger, links
535948 Brake support, |eft
091 |932.00-3141-004 F ktart , jobb
Bremstr ger, rechts
535949 Brake support, right
93 932.21-3141-003 F ktart , bal 1
Bremstr ger, links
216447 Brake support, | eft
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 932.10, -12
2 932.11, -13
3 932.13
4
5
6
MR25135-7-0

20




H2093210.502-5

R szlet TENGELY, TENGELYCSUKLO Csoport
Detail 1 ACHSK RPER, ACHSGELENK Gruppe 44
Detail AXLE BEAM, STEERING KNUCKLE Group
bra Alkatr sz-sz m Megnevez s s. V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2 3 4 5 6 | Note
094 ]932.21-3141-004 F ktart , jobb 1
Bremstr ger, rechts
216448 Brake support, right
95 |470.00-3141-067 Hatlapfej csavar 16
Sechskantschraube
535419 Hex.bolt
96 |1SO 2338 16m6x45- | llleszt szeg 2
190-245 HV Pal3stift
Dowel pin
070259

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

1 932.10, -12
2 93211, -13
3

4

5

6

MR25135-7-0

21




22

KAT 530

CSOPORT
GRUPHE= a4
GROUP

KER KAGY,F KT R CSA
RADNABE, BREMSSCHEIBE

WHEEL HUB, BRAKE DISC

R SZLET
DETAIL 2
DETAIL



CSOPORT
GRUPPE
GROUP

44

KAT 531

R SZLET

DETAIL
DETAIL

932-10-02

2

23



H2093210632-1

R szlet KER KAGY,F KT RCSA Csoport
Detail 2 RADNABE, BREM SSCHEIBE Gruppe 44
Detail WHEEL HUB, BRAKE DISC Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sg. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Ad Not
Fig. ] Spare part number | Designation Al ]1 |2 [3 |4 |5 |6 |Note
1 932.02-3140-003 Ker kagy 2
Radnabe
550598 Wheel hub
02 |932.02-3140-001 Ker kagy . . 2
Zsh. Radnabe
550597 Wheel hub assy.
Q17
7 932.00-3140-004 Ker kcsavar 20
Radschraube
535996 Wheel bolt
M18x1,5
8 582.90-3140-005 Ker kanya 20
Radmutter
380773 Wheel nut
17 |FAG 32310 A K pg rg scsap gy 2 12
Kegelrollenlager
656548 Taper roller beaing
(A50/110x42,25)
22 | FAG 528983 B K pg rg scsap gy 2 3
Kegelrollenlager
380157 Taper roller beaing
(AE70/130x57)
23 | 832.00-3140-024 T vtart 2
Distanzhalter
380204 Spacer
28 |DIN 3761 Tmtaoyr 2 18
AS 100x130x13 FP | Dichtring
604199 Oil sed
46 | 832.00-3140-015 Fed | 2
Dede
380201 Cover
47 | 832.00-3140-016 T mts 2
Dichtung
380202 Gasket
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 932.10, -11, -12, -13
2
3
4
5
6
MR25135-7-0

24




H2093210632-2

R szlet KER KAGY,F KT RCSA Csoport
Detail 2 RADNABE, BREM SSCHEIBE Gruppe a4
Detail WHEEL HUB, BRAKE DISC Group
bra | Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle | Varianten Ad Not
Fig. | Spare part number | Designation Al 11 |2 |3 |4 |5 |6 |Note
48 | 1SO 4017 Hatlapfej csavar 12
-M8x16-5.6 Sedhskantschraube
070572 Hex. bolt
49 |MSZ 1612-8K2 Laposrug sa tt 12
Flachfederring
070232 Flat lock washer
50 | 832.06-3140-009 Gerjeszt gy r 2
Impulsring
313425 Impulse generating ring
55 | 932.00-3140-005 F kt rcsa 2
Bremsgcheibe
535908 Brake disk
56 | 932.00-3140-007 Hatlapfej csavar 20
Secdhskantschraube
535995 Hex. bolt
057 |932.21-3140-005 F kt rcsa 2
Bremsscheibe
216446 Brake disk

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

1 932.10, -12
2 932.11, -13
3
4
5
6

MR25135-7-0

25




26

KAT 540

CSOPORT
GRUPHE= v
GROUP

F KBE PIT S
EINBAU DER BREM SE
BRAKE INSTALLATION

932.10,-12 TIP./TYP/TYPE

R SZLET
DETAIL 3
DETAIL



CSOPORT
GRUPPE 44
GROUP

KAT 541

R SZLET
DETAIL 3
DETAIL
RN
|
\
\

N\

18

932-10- 06

27



H2093210.542-1

R szlet FKBEPTS Csoport
Detail 3 EINBAU DER BREM SE Gruppe 44
Detail BRAKE INSTALLATION Group
cé AdGi i
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Ad Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 [4 |5 |6 |Noe
1 LUCASD3 F knyereg, bal 1 13
68 032 397 NGZ Bremssattel, links
Brake aliper, left
625210 0:R4
02 |LUCASD3 F knyereg, jobb 1 13
68 032 398 NGZ Bremssittel, rechts
Brake aliper, right
625211 0:R4
5 932.00-3141-007 Hatlapfej csavar 2
Sehskantschraube
538204 Hex. bolt
6 932.00-3141-006 Hatlapfej csavar 6

538203

Sehskantschraube
Hex. bolt

Azonost telek —Gleiche Teile—Identical parts

E - e
1 932.10, -12
2
3
4
5
6
IMR25135-7-0

28




28



30

KAT544
CSOPORT

GRUPFE 44
GROUP
o 1T A

LUCAS D3

F K POTALKATR SZK SZLETEK
BREMSE ERSATZTEILSATZ
BRAKE SPARE PART SET

932.10,-12T P/TYPITYPE

R SZLET
DETAIL 4
DETAIL

CGAE



KAT 545
CSOPORT R SZLET
GRUPPE 44 DETAIL 4
GROUP DETAIL

1.21

1.35

LUCASD3
31



H93210.546-1

R szlet LUCASD3F K POTALKATR Sz Csoport
Detail 4 K SZLETEK Gruppe 44
Detail LUCASD3 BREMSE ERSATZTEILSATZ | Group
LUCAS D3 BRAKE SPARE PART SET
bra|Rajzz m/Torzsg m | Megnevez s g?é(F/Um‘ V ltozatok Varianten bra
Bild | Zeichnungnummer/ Benennung " = Variations Bild
Fig. | Sammnummer Designation Pee/Ade | 1 | 2 | 3| 4 Fig.
01 |31932073 NGZ F kbet tjavt k szlet 1
654114 Rep. Satz Scheibenbremsbelag mit
Z.a4
Brake pad repair kit
T tele/Postionen/Items
1.14 F kbet t
1.15 Scheibenbremsbel ag
Brake pad
1.26 F kbet ttart rug
Belaghaltefeder
Brake pad support spring
1.27 K zbens lemez
Zwischenplatte
Intermediate plate
1.28 Kop s rz kel
VerschleiRf hler
Wea sensor
02 |31932074 NGZ F kbet t-javt k szlet (felm retes) 1
650447 Rep.Satz Scheibenbremsbelag
mit Z.a4 (Ubermal)
Brake pad repair kit (oversized)
T telei/Positionen/ltems
1.14 F kbet t (felm retes)
115 Scheibenbremsbelag (Ubermal)
Brake pad (oversized)
1.26 F kbet ttart rug
Belaghaltefeder
Brake pad support spring
1.27 K zbens lemez
Zwischenplatte
Intermediate plate
1.28 Kop s rz kel
VerschleiRf hler
Wea sensor
Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts
1 932.10, -12
2
3
4
MR25135-7-0

32




H93210.546-2

R szlet
Detail
Detail

4

LUCASD3F K POTALKATR SZ

K SZLETEK

LUCASD3 BREMSE ERSATZTEILSATZ

LUCAS D3 BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe
Group

44

bra
Bild
Fig.

Rajzsz m/Térzsz m
Zeachnungnummer/
Sammnummer

Megnevez s
Benennung
Desgnation

Db/ Futém
Stk / Achse

Piee/Axle

V ltozatok Varianten

bra
Variations

Bild

112 |3| 4 Fig.

03

31932052
650451

Javtk szletf khd
Rep.Satz Br cke
Repair kit, brake block

2

14

121

T telei/Postionen/ltems

F khd
Br cke
Brake block

Csavar M16x1,5
Schraube M16x1,5
Bolt

31932053
650453

Javtk szletf kkengyeltart
Rep.Satz Bremstr ger
Repair kit, brake cdiper bradket

11

1.29

T telei/Podtionen/ltems

F kkengyeltart
Bremstr ger
Brake ciper bracket

R gzt csavar
Bef.Schraube
Retainer bolt

Sapka
Kappe
Cap

Zsr
Fett
Grease

05

31932082
650455

Javtk szletf khz bal
Rep.Satz Geh use links
Repair kit, brake housing, |eft

13

1.29

T telei/Podtionen/ltems

Fkhz ..bd
Zsh.Geh uselinks
Brake housing assy left

Sapka
Kappe
Cap

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

1 |93210,-12
2
3
4

MR25135-7-0

33



H93210.546-3

R szlet
Detail
Detail

4

LUCASD3F K POTALKATR SZ

K SZLETEK

LUCASD3 BREMSE ERSATZTEILSATZ

LUCAS D3 BRAKE SPARE PART SET

Csoport

Gruppe 44

Group

bra
Bild
Fig.

Rajzz m/Térzsg m
Zeichnungnummer/
Stammnummer

Megnevez s
Benennung
Desgnation

Db/ Futém
Stk / Achse

Piee/Axle

V ltozatok Varianten
Variations

1 (2 ]3] 4

bra
Bild
Fig.

1.30

V d sapka
Schutzkappe
Protecting cgp

Zsr
Fett
Grease

06

31932083
650456

Javtk szletf khz jobb
Rep.Satz Geh use redits
Repair kit, brake housing, right

13

1.29

1.30

T telei/Podtionen/ltems

F khz . .jobb
Zsb.Geh useredts
Brake housing asgy right

Sapka
Kappe
Cap

V d sapka
Schutzkappe
Protecting cap

Zsr
Fett
Grease

07

SJ1212
650459

Javtk <zetfed |
Rep.Satz Dedkel

Repair kit, cap

1.16

131

1.32

T telei/Podtionen/ltems

Fed | ..
Zsb.Deckel
Cap assy

Csavar M8x40
Schraube M 8x40
Bolt

Csavar M8x15
Schraube M8x15
Bolt

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.10, -12

| | W] DN -

M

34

25135-7-0




H93210.546-4

R szlet
Detail 4
Detail

LUCASD3F K POTALKATR SZ

K SZLETEK

LUCASD3 BREMSE ERSATZTEILSATZ

LUCAS D3 BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe 44
Group

bra |Rajzz m/Torzsg m
Bild Zeichnungnummer/
Fig. Stammnummer

Megnevez s
Benennung
Designation

Db/Futém
Stiick / Achse

Piee/Axle

V ltozatok Varianten bra

Variations Bild
1 2 3 4 Fig.

1.33

134

T mts
Dichtung
Sed

Vezet csap-v d sapka
St Oelschutzkappe
Pilot pin - protecting cap

Zsr
Fett
Grease

08 |SJ4012
650463

Javt k szlet vezet perselyek
Rep.Satz F hrungsh Isen
Repair kit, pilot bushings

12

12

135

1.36

1.37

1.38

1.29

T telei/Postionen/ltems

Vezet persely, hosgz
F hrungsh Isg, lang
Pilot bushing, long

Vezet persdy,r vid
F hrungsh Ise, kurz
Pilot bushing, short

Csavar M18x1,5
Schraube M18x1,5
Bolt

Csavar M18x1,5
Schraube M18x1,5
Bolt

V d harmonika
Faltenbalg
Protecting boot

V d sapka
Schutzkappe
Protecting cep

Sapka
Kappe
Cap

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

1 932.10, -12

MR25135-7-0

35



H93210.546-5

R szlet
Detail
Detail

4

LUCASD3F K POTALKATR SZ

K SZLETEK

LUCASD3 BREMSE ERSATZTEILSATZ

LUCAS D3 BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe
Group

44

bra
Bild
Fig.

Rajzz m/Térzsg m
Zeichnungnummer/
Stammnummer

Megnevez s
Benennung
Desgnation

Db/Futém
Stiick / Achse

Piee/Axle

V ltozatok Varianten
Variations

bra

Bild

112 3] 4 Fig.

Zsr
Fett
Grease

09

31932070
650464

Javtk szletf kkar
Rep.Satz Hebel
Repair kit, brake lever

15

142

T telei/Podtionen/ltems

F kkar
Hebel
Brake lever

Csavar M10x50
Schraube M10x 50
Bolt

010

31932071
650466

Javt k szlet membr ntart bal
Rep.Satz Halter (Zyl.) links
Repair kit, chamber bradet, |eft

143

1.44

T telei/Podtionen/ltems

Membr ntart bal
Zyl.Halter links
Chamber bradket, left

Csavar M12
Schraube M 12
Bolt

011

31932072
650467

Jav t k szlet membr ntart jobb
Rep.Satz Halter (Zyl.) rechts
Repair kit, chamber bradet, right

1.43

1.44

T telei/Postionen/ltems

Membr ntart jobb
Zyl.Halter rechts
Chamber bracket, right

Csavar M12
Schraube M12
Bolt

1.9

68321183
699428

M k dtet henger ba (membr n)
Bet t.Zyl.links

Actuating cylinder, left (chamber)
200"

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.10, -12

ol & w| M| -

M

36

25135-7-0




H93210.546-6

R szlet LUCASD3F K POTALKATR Sz Csoport
Detail 4 K SZLETEK Gruppe 44
Detail LUCASD3 BREMSE ERSATZTEILSATZ |Group
LUCASD3 BRAKE SPARE PART SET
bra |Rajzz mTorzsz m | Megnevezs g?é(F/Um‘ V ltozatok Varianten bra
Bild | Zeichnungnummer/ Benennung " = Variations Bild
Fig. Sammnummer Designation Pee/Ake | 1 | 2 | 3 | 4 Fig.
19 |68321184 M k dtet henger jobb (membr n) 1
699429 Bet t.Zyl.rechts
Actuating cylinder, right (chamber)
200"
1.13 | 68320912 Nyom lemez 2
Druckplatte
Thrust plate
1.39 | 68320550 F kbet t tart lemez 2
Belaghalteb gel
Brake pad support plate
1.40 | 68130055 Csavar (f kbet ttart lemezhez) 2
Schraube (f r Belaghalteb gel)
Bolt (for brake pad support plate)
1.41 |68320834 Tart 2
Halter
Bradket
012 | 68320821 Sapka (visza ll t )
Kappe (R cksteller)
Cap (readjusting)
1.26 |68321196 F kbet ttart rug (felm retes) 6
650448 Belaghaltefeder ( bermal)
Brake pad support spring (oversized)
1.26 |68321146 F kbet ttart rug (alapm retes) 6
650449 Belaghaltefeder (Grundmall)
Brake pad suppart soring (besic 5z6)
1.28 | 68320892 Kop s rz kel 2
650450 VerschleiGf hler
Wea indicator
1.21 |68130032 Bk. Csavar M16x1,5x50 8
650452 Schraube M 16x1.5x50
Bolt
013 | 68130071 R gzt csavar 4
650454 Befestigungsschraube
Retainer bolt
Azonost telek - Gleiche Telle- Identical parts
1 932.10,-12
2
3
4
MR25135-7-0




H93210.546-7

R szlet LUCASD3F K POTALKATR Sz Csoport
Detail 4 K SZLETEK Gruppe 44
Detail LUCASD3BREMSE ERSATZTEILSATZ | Group
LUCAS D3 BRAKE SPARE PART SET
bra |Rajzz mTorzsz m |Megnevezs Sﬁ{fﬁi‘?ﬂe V ltozatok Varianten bra
Bild Zeachnungnummer/ Benennung Variations Bild
Fig. Sammnummer Designation Pee/Ade | 1 | 2 | 3 | 4 Fig.
014 |68320507 Porv d fed | 2
650458 Schutzkappe
Dustshield cover
1.31 | 68130050 Csavar M8x40 8
650460 Schraube M 8x40
Bolt
1.32 | 68130051 Csavar M8x15 4
650461 Schraube M8x15
Bolt
015 | 68320497 V d fed | 2
650462 Schutzdedkel
Protecting cover
1.42 | 68130064 Csavar M10x50 2
650465 Schraube M 10x50
Bolt
1.44 | 68130063 Csavar M12 6
650468 Schraube M 12
Bolt
016 | 68320499 Porv d sapka 4
650470 Schutzkappe
Dustshield cap

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.10, -12

ol & W] M| -

M

38

25135-7-0




39



40

KAT 540/1

CSOPORT
GRUPHE= 44
GROUP

F KBE PT S
EINBAU DER BREMSE
BRAKE INSTALLATION

932.11,-13T P/TYPITYPE

R SZLET
DETAIL S
DETAIL



KAT 5411
CSOPORT R SZLET
GRUPPE 44 DETAIL 5
GROUP DETAIL

932-11-6

41



H2093210.542/1-1

R szlet FKBEPTS Csoport
Detail 5 EINBAU DER BREM SE Gruppe 44
Detail BRAKE INSTALLATION Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s sz. |V Itozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 [4 |5 |6 |Noe
1 KNORR-Bremse F knyereg, bal 1 13
SB7723-11/34820 Bremssattel, links
Brake aliper, left
665176 0:R7
02 | KNORR-Bremse F knyereg, jobb 1 13
SB7733-11/34821 Bremssittel, rechts
Brake cdiper, right
665177 0:R7
4 KNORR F kmembr n 2
BS 3415-1132710 Membran 20/200”
Diaphragm
654175
6 SO 8673- Hatlapa anya 4
M16x1,5-8 Sechskantmutter
Hex.nut
634921
7 MSZ 1612 16K 2 Rug sal tt 4
Flachfederring
876131 Flat lock washer
8 702.20-3141-007 Hatlapfej csavar 2 20
Sehskantschraube
067555 Hex. bolt
9 702.20-3141-006 Hatlapfej csavar 10 20

067554

Sehskantschraube
Hex. bolt

Azonost telek £ Gleiche Teile = Identical parts

932.11, -13

o O B~ W[ N|

MR25135-7-0
42




43



44

KAT 544

CSOPORT
GRUPHE= v
GROUP

KNORR SB 7723/SB 7733

F K POTALKATR SZK SZLETEK
BREMSE ERSATZTEILSATZ
BRAKE SPARE PART SET

932.11,-13T P/TYPITYPE

R SZLET
DETAIL 6
DETAIL



KAT 541

CSOPORT R SZLET
GRUPPE 44 DETAIL 6
GROUP DETAIL

Montagefett (eingef rbt)
Assmbly grease (coloured)

Montagefett (wei(l)
Assembly grease (white)

ESB7721

45



H2093211.546/1-1

R szlet
Detail
Detail

6 K

SZLETEK

KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ

KNORR SB 7723SB 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ
KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe
Group

bra
Bild
Fig.

Alkatr szsz m
Ersatzteilnummer
Spare part number

Megnevez s
Benennung
Designation

s<.
Alle
All

V lItozatok

Varianten

Variants

2

3 |4

5

Jel
Not
Note

01

[1 34487 / 0061

746852

F ktart vezet elemekkel
Bremstr ger mit F hrungssatz
Brake support with guiding elements

31

39

T tda/Postionervltems

F ktart
Bremstr ger
Brake support

Nyeregvezet csap
F hrungsbuchse
Sleeve

Nyeregvezet csap
F hrungsbuchse
Sleeve

Bilincs
Lochbandkemme
Circlip

Bels kulcsny | s csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt

Bels kulcsny | s csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt

03

I1 34458 / 0061

746853

F ktart vezet elemekkel
Bremstrager mit F hrungssatz
Brake support with guiding elements

T tda/Postionervltems

F ktart
Bremstr ger
Brake support

Nyeregvezet csap
F hrungsbuchse
Sleeve

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.11, -13

o O M W[ N|

MR25135-7-0

46




H2093211.546/1-2

R szlet KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ |Csoport
Detail 6 K SZLETEK Gruppe 44
Detail KNORR SB 7723B 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ Group
KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s<. V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2 |3 |4 |5 |6 |Not
e
5 Nyeregvezet csap
F hrungsbuchse
Sleeve
31 Bilincs
Lochbandkemme
Circlip
39 Bels kulcsny | s csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt
40 Bels kulcsny | s csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt
08 | Il 31024 /0061 Kop gelz k szletkicd, tengelyenk nt| 2
VerschleiOkontaktsatz klein, achsweise
699447 Wea indicator little kit, per axle
T tde/Pogtionanltems
101 Bepattinthat  rintkez
Klipsf hler
Snap contad
102 Bepattinthat  rintkez
Klipsf hler
Snap contad
104 K belvezet lemez
Kabelf h rungsblech
Plate for running cables
115 Al tt
Scheibe
Washer
116 HIf. csavar
Secdhskantschraube
Hex. Bolt

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

932.11, -13

o O] A W[ N|

MR25135-7-0

47




H2093211.546/1-3

R szlet
Detail
Detail

6 K

SZLETEK

KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ

KNORR SB 7723/SB 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ
KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe
Group

44

bra
Bild
Fig.

Alkatr szsz m
Ersatzteilnummer
Spare part number

Megnevez s
Benennung
Designation

s<.
Alle
All

Jel
Not

V ltozatok Variants
Varianten

1 |12 |3 [4 [5 |6 |Note

117

Csatlakoz
Anschluss
Conneding

014

I1 31024 / 0062

680044

Kop gz k zlet nagy, tengelyenk nt
Verschlel Ukontaktsatz groQ, achsweise
Wea indicdor large kit, per axle

101

102

115

116

T tda/Postiorervltems

Bepattinthat  rintkez
Klipsf hler
Snap contad
Bepattinthat  rintkez
Klipsf hler

Snap contad

Al tt
Scheibe
Washer

HIf. csavar
Secdhskantschraube
Hex. Bolt

015

11 32809 / 0062

656588

Vezet elem st mt k szlet
F hrungs- und Dichtungssatz
Guiding element and sed kit

T tda/Postionervltems

Nyeregvezet csap
F hrungsbolzen
Sleeve

Nyeregvezet csap
F hrungsbolzen
Sleeve

Gumipersely
Gummif hrungsh Ise
Rubber bush

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.11, -13

o O ~f W| N|

MR25135-7-0

48




H2093211.546/1-4

R szlet
Detail
Detail

6 K

SZLETEK

KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ

KNORR SB 7723SB 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ
KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe 44
Group

bra
Bild
Fig.

Alkatr szsz m
Ersatzteilnummer
Spare part number

Megnevez s
Benennung
Designation

s<.
Alle
All

V ltozatok

Variants Jel
Varianten Not

2 |3 |4 |5 | 6 |Note

10

31

39

40

58

Bronzpersely
Messingbuchse
Brassbush

Vezet csap bels porv d
Faltenbalg f r F hrungsbolzen
Boot for guiding pin

Porv d
Faltenbal gkappe

Cap

Bilincs
Lochbandkemme
Circlip

Bels kulcsny | s csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt

Bels kulcsny | s csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt

Fed |
Dede
Cover

016

11 32809/ 0061

656589

Nyeregvezet st mt k szlet
Dichtungssatz f r Gleitf hrung
Cadliper guide sedl kit

10

T tde/Postionenvltems

Vezet csap bels porv d
Faltenbalg f r F hrungsbolzen
Guiding pininner dustshield

Porv d
Faltenbal gkappe

Cap

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.11, -13

o O A W] N|

MR25135-7-0

49




H2093211.546/1-5

R szlet KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ |Csoport
Detail 6 K SZLETEK Gruppe 44
Detail KNORR SB 7723B 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ Group
c KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET A 6
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s<. V ltozatok  Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer |Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 [4 |5 |6 [Note
O & |l ea i 1 1a O u. Ci.
31 Bilincs
Lochbandkemme
Circlip
37 Dug
Kappe
Cap
58 Fed |
Dede
Cover
017 |1l 30413/ 0065 Nyom tag porv d vel 2
Druckst ck mit Faltenbalg
656590 Tappet with boot
T tde/Podtionervltems
13 Nyom tag porv d vel
Druckst ck mit Faltenbalg
Tappet with boot
161 DU sz raz persely
DU trocken Lager
DU dry bush
018 |11 18022 / 0062 F kbet tk szlet, tengelyenk nt 1
Bremsbelagsatz, achswveise
656587 Brake lining set, per axle
T tde/Postionavltems
12 F kbet t
Bremsbelag
Pad
26 Biztost
Federsplint
Clip
37 Dug
Kappe
Plug

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.11, -13

o O] | W N

MR25135-7-0

50




H2093211.546/1-6

R szlet
Detail
Detail

6 K

SZLETEK

KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ

KNORR SB 7723SB 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ
KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe
Group

44

bra
Bild
Fig.

Alkatr szsz m
Ersatzteilnummer
Spare part number

Megnevez s
Benennung
Designation

s<.
Alle
All

V ltozatok
Varianten

Variants Jel
Not

2

3

4 5 6 |Note

45

Csapszeg
Bolzen
Pin

Al tt
Scheibe
Washer

37

I1 17934 / 004

656591

Dug ( 4db-oscsomagol sban)
Kappe ( Inhat 4 St)
Plug ( package of 4 pieces)

019

I1 19712 / 004

737744

Bet ttart k szlet, tengelyenk nt
Belaghaltesatz, achsweise
Pad bradket set, per axle

11

26

45

T tde/Postionenvltems

F kbet ttart kengyel
Belaghalterb gel
Brake pad bradket cdiper

Biztost
Federsplint
Clip

Csapszeg
Bolzen
Pin

Al tt
Scheibe
Washer

020

I1 34473 / 0063

737745

Porv d k <Zlet (10 db-oscsomagol )
Satz f. Ftenbdagkappe (Inhat je 10 )
Anti-dust set ( padckage of 10 pieces)

10

T tde/Postionenvltems

Porv d
Faltenbal gkappe
Cap

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

932.11, -13

ol W[N]

MR25135-7-0

51




H2093211.546/1-7

R szlet
Detail
Detail

6 K

SZLETEK

KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ

KNORR SB 7723SB 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ
KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET

Csoport
Gruppe 44
Group

bra
Bild
Fig.

Alkatr szsz m
Ersatzteilnummer
Spare part number

Megnevez s
Benennung
Designation

s<.
Alle
All

V ltozatok

Variants Jel
Varianten Not

2 |3 |4 |5 |6 |Note

31

Bilincs
Lochbandkemme
Circlip

021

I1 34820 / AT

737748

Csere-F knyereg, bal
AT-Bremssattel, links
Replacement brake cdiper, left

17

022

I1 34821/ AT

737749

Csere-F knyereg, jobb
AT-Bremssattel, rechts
Replacement brake caliper, right

17

117

A 655 40 68 81

656527

Csatlakoz
Anschluss
Conneding

023

1136847/0064

Gumicsap gyaz sjavt k szlete
Satz f r Gummilager
Set for rubber bush

39

T tde/Postionavltems

Nyeregvezet csap
F hrungsbuchse
Sleeve

Gumipersely
Gummif hrungsh Ise
Rubber bush

Bels kulcsny | s csavar
Zylinderschraube
Cylinder bolt

024

1119712/0065

Bet ttart k belvezet kkel
Belaghaltesatz mit Kabelf hrung
Pad hdder set incl. Guide

11

T tda/Postionervltems

F kbet ttart kengyel
Belaghalterb gel
Brake pad bradket cdiper

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.11, -13

o0 | W[IN|PF

MR25135-7-0

52




H2093211.546/1-8

R szlet KNORR SB 7723/SB 7733 F K POTALKATR SZ |Csoport
Detail 6 K SZLETEK Gruppe 44
Detail KNORR SB 7723B 7733BREM SE ERSATZTEILSATZ Group
KNORR SB 7723/SB 7733BRAKE SPARE PART SET
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s<. V ltozatok Variants Jel
Bild | Ersatzteilnummer | Benennung Alle Varianten Not
Fig. | Spare part number | Designation All 2 |3 |4 |5 |6 |Note
26 Biztos t
Federsplint
Clip
44 Csapszeg
Bolzen
Pin
45 Al tt
Scheibe
Washer
104 K belvezet lemez
Kabelf h rungsblech
Plate for running cables
115 Al tt
Scheibe
Washer
116 HIf. csavar
Sedhskantschraube
Hex. Bolt

Azonost telek - Gleiche Teile - Identical parts

932.11, -13

OO B W| N

MR25135-7-0

53




54

KATS80
CSOPORT

GRUPFE 44
GROUP
NYOMT VRUD
SPURSTANGE
TIE-ROD
R SZLET
DETAIL 7

DETAIL



CSOPORT
GRUPPE 44
GROUP

25

24

KATS81

R SZLET

DETAIL 7
DETAIL

30
29
32
31
932-57-05

55



H2093210.582-1

R szlet NYOMT VRUD Csoport
Detail 7 SPURSTANGE Gruppe 44
Detail TIE-ROD Group
bra |Alkatr szsz m Megnevez s s<. V ltozatok  Variants Jel
Bild |Ersatzteilnummer |Benennung Alle | Varianten A Not
Fig. | Spare part number | Designation Al |1 |2 |3 |4 |5 |6 |Note
01 |LEMF RDER Nyomt vrad . . 1 15
040 360 001 870 Zsh. Spurstange
749015 Tierod asy. 16
0 : 18, 019, 24, 25, 29, 30, 31, 32 19
18 LEMF RDER G mbcsukl fej, bal 1
040 160 591 000 Kugel gelenkkopf, links
754376 Badl joint head, left
019 |LEMF RDER G mbcsukl fej, jobb 1
040 160 603 000 Kugel gelenkkopf, rechts
754375 Bdl joint head, right
24 | DIN 937- Alacsony koron sanya 2
M24x1,5-17H Flachkronenmutter
Low castle nut
25 DIN 94-5x40-ST Saszeg 2
Splint
Cotter pin
29 Nyomt vrad 1
Spurstange
Tie-rod
30 Szor t bilincs 2
Schellenh Ifte
Clamp halft
31 | DIN 960 Hatlapfej csavar 2
-M12x1,5x62-10.9 | Sechskantschraube
Hex. bolt
32 | DIN 980-V nbiztost anya 2

M12x1,5-10

Sel bstsicherungsmutter
Self-locking nut

Azonost telek - Gleiche Teile- Identical parts

932.10, -11, -12, -13

o O | W] N

MR25135-7-0

56




H2093210.690-1

JEL
NOTIZ
NOTE

MEGJEGYZ SEK
BEMERKUNGEN
REMARKS

CSOPORT
GRUPPE
GROUP

44

V ltozottt telek rajzsz ma, t rzssz ma, gy rt sa
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der ge nderten Teil e und Herstellung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:

Rajzsz m
Zeichnungnummer
Drawing-number

T rzsz m -ig
Stamm:nr. bis
File No. to

-t |

since

832.81-3101-002
632.01-3101-002

379332 1996.11.30
212580 ---

1996.12.01

932.00-3101-003
700.01-3101-003

538208 1996.11.30
556393 ---

1996.12.01

331933 SKF (604041) k pg rg scsap gy iscsereszabatosan be p thet .

331933 SKF (604041) Kegelrollenlager kann auch austauschbar eingebaut werden.

331933 SKF (604041) taper roller beaing isinterchangeably installable.

Alkalmaz saeset na024t tel elmarad.
Bei Verwendung entf It die Pos. 024.
In case of its application item 024 isleft out.

Alkalmaz saeset na23t tel elmarad.
Bei Verwendung entf It die Pos. 23.
In case of its applicaion item 23 isleft out.

Alkamaz saeset na053 s054t tel elmarad.
Bel Verwendung entfallen die Pos. 053 und 054.
In case of its applicationitem 053 and 054 are left out.

Alkamaz saeset na52t tel eimarad.
Bel Verwendung entf |t die Pos. 52.
In case of its application item 52 is | eft out.

Alkamaz saeset na059t tel elmarad.
Bel Verwendung entf |t die Pos. 059.
In case of its application item 059 is left out.

Alkamaz saeset na 058t tel elmarad.
Bel Verwendung entf |t die Pos. 058
In case of its application item 058 is left out.

10

Alkamaz saeset na061t tel elmarad.
Bei Verwendung entf It die Pos. 061.
In case of its applicaionitem 061 is left out.

57




H2093210690-2

JEL MEGJEGYZ SEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 44
NOTE REMARKS GROUP
11 Alkalmaz saeset na60t tel elmarad.
Bel Verwendung entf It die Pos. 60
In case of its applicationitem 60 isleft out.
12 32310 SKF (604137), 32310 A MGM (827843), 32310 TIMKEN (656549), 32310JR-9 KOYO (678633)
k pg rg scsap gy iscsereszabatosan be p thet .
32310 SKF (604137), 32310 A MGM (827843), 32310 TIMKEN (656549), 32310JR-9 KOYO (678633)
Kegelrollenlager kann auch austauschbar eingebaut werden.
32310 SKF (604137), 32310 A MGM (827843), 32310 TIMKEN (656549), 32310JR-9 KOYO (678633)
taper roller beaing is interchangeably installable.
13 A f knyereg membr ntart v a, f kkarral smembr nhengerrel szerelve sbe Il tvaegy egys gk nt
rendelhet .
Der Bremssattel, ausger stet mit dem Membranhater, Gest ngestell er und Membranzylinder, und
eingestellt ist als eine Einheit zu bestellen.
Brake aliper can be ordered as one unit assembled and adjusted with the air chamber bracket brake drum
and cylinder.
V ltozottt telek rgjzsz ma, t rzssz ma, gy rt sa
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der ge nderten Teil e und Herstellung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:
Rajzsz m T rzsz m -ig -t
Zeichnungnummer Stamm:-Nr. bis ab
Drawing-number File No. to since
14 470.00-3102-032 535413 1998.01.07
832.00-3102-032 504245 1998.01.08
15 040 360 282 800 656579 1999.06.30
040 360 001 870 749015 1999.07.01
16 FAD 3584.00.00 660977 2002.09.05
FAD 3576.00.00 678612 2002.09.06
17 A ba sjobb csak komplett sz |l that .
Links und rechts nur komplett lieferbar.
Can orly supplieced right and left completely.
18 ASWDR 100x130x13-FP BEIER TECHNIK (746888)t mt gy r iscsereszabatosan be p thet .

ASWDR 100x130x13-FP BEIER TECHNIK (746888) Dichtring kann auch austauschbar eingebaut
werden.
ASWDR 100x130x13-FP BEIER TECHNIK (746888) oil sed isinterchangeebly installable.

58




H2093210690-3

JEL MEGJEGYZ SEK CSOPORT
NOTIZ BEMERKUNGEN GRUPPE 44
NOTE REMARKS GROUP
3576.00.00 FAD (678612) NYOMT VRUD . iscsereszabatosan be p thet .
19 3576.00.00 FAD (678612) ZSB. SPURSTANGE kann auch austauschbar eingebaut werden.
3576.00.00 FAD (678612) TIE-ROD Asy. isinterchangeably installable.
Tételel / Teile/ Items:
5743.10.00 FAD (660857) G MBCSUKL FEJ (ba) / KUGELGELENKKOPF (links) / BALL
JOINT HEAD (left) (1 db/ 1St /1 off)
5743.20.00 FAD (660858) G MBCSUKL FEJ (jobb) / KUGELGELENKKOPF (recht) / BALL
JOINT HEAD (right) (1 db/ 1St /1 dff)
------ Nyomt vr d/ Spurstange/ Tierod (1 db/ 1St / 1 off)
------ Bilincs/ Schellen/ Clamps (2 db / 2St /2 off)
M12x1,5x62 DIN 960-8.8-A3L Hatlapfej csavar / Sechskantschraube / Hex. bolt (2 db /2 St / 2 doff)
M12x1,5 N 13004-8-A3L Peremes nbiztost anya/ Selbstsicherungsmutter mit Bund / Flanged
self-lock nut (2db/ 2 St /2 off)
M24x1,5 DIN 937-8-A3L Koron sanya/ Kronenmutter / Castle nut (2db / 2 St/ 2 of)
5x45 DIN 94 St-A4L Sasseg/ Splint / Cotter pin (2db / 2St / 2 off)
723661-01 (656580) HEYD NYOMT VRUD . iscsereszabatosan be p thet .
723661-01 (656580) HEY D ZSB. SPURSTANGE kann auch austauschbar eingebaut werden.
723661-01 (656580) HEY D TIE-ROD Asgy. isinterchangeably installable.
Tételel / Teile/ Items:
719068-01HEYD G MBCSUKL FEJjobb/KUGELGELENKKOPF rechts/ BALL JOINT HEAD right
(1db/ 1St/ 1 off)
719068-02HEYD G MBCSUKL FEJba / KUGELGELENKKOPFIlinks/ BALL JOINT HEAD left
(1db/ 1St/ 1 off)
DIN 960 M 12x1,5x60-8 Hatlapfej csavar / Sechskantschraube / Hex.bolt (2db / 2St / 2 off)
DIN 980 M12x1,5-8 Peremes nbiztost anya/ Selbstsicherungsmutter mit Bund/ Flanged
self-lock nut (2db / 2St / 2 off)
DIN 937 M24x1,5-22H Koron sanya/ Kronenmutter / Castle nut (2db / 2St / 2 off)
DIN 94 5x40 Sasszeg / Splint / Cotter pin (2db / 2St / 2 off)
20 V lItozottt telek rgjzsz ma, t rzssz ma, gy rt sa:
Zeichnungsnummer, Stammnummer, der ge nderten Teil e und Herstellung:
Drawing number, file number, of changed items and their production:
Rajzsz m T rzsz m -ig -t
Zeichnungnummer Stamm:-Nr. bis ab
Drawing-number File No. to since
932.21-3141-007 216450 2002.03.25
932.00-3140-007 535995 2002.03.25
702.20-3141-007 067555 2000.03.26
702.20-3141-006 067554 2000.03.26
21 V ltozottt telek rajzsz ma, t rzssz ma, gy rt sa, darabsz ma:

Zeichnungsnummer, Stammnummer, Herstellung der ge nderten Teileund St ckzahl:
Drawing number, file number, production of changed items and their piece

Rajzsz m T rzsz m -ig -t db
Zeichnungnummer Stamm-nr. bis ab St
Drawing-number File No. to since pc
MSZ 374/4 G107 822639 2002.09.05 4
MSZ 374/4 G107 822639 2002.09.06 2
MSZ 374/4 GBNA107 375937 2002.09.06 2

58




SZ MINDEX

NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H2093210.691-1

ALKATR SZ-SZ M /T RZSSZ M/| CSOPORT R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER /| STAMMNUMMER / GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER / GROUP DETAIL FIG.NR.
2 3 4
1017-956-R1 353132 44 1 57
31932052 650451 4 03
31932053 650453 4 04
31932070 650464 4 09
31932071 650466 4 010
31932072 650467 4 011
31932073 NGZ 654114 4 01
31932074 NGZ 650447 4 02
31932082 650455 4 05
31932083 650456 4 06
470.00-3102-032 535413 1 051
470.00-3141-067 535419 1 95
582.90-3140-005 380773 2 8
632.01-3101-002 212580 1 1
68130032 650452 4 121
68130050 650460 4 131
68130051 650461 4 1.32
68130055 4 1.40
68130063 650468 4 1.44
68130064 650465 4 142
68130071 650454 4 013
68320497 650462 4 015
68320499 650470 4 016
68320507 650458 4 014
68320550 4 1.39
68320821 4 012
68320834 4 141
68320892 650450 4 1.28
68320912 4 113
68321146 650449 4 1.26
68321183 699428 4 19
68321184 699429 4 19
68321196 650448 4 1.26
700.01-3101-003 556393 1 27
702.20-3141-006 067554 5 9
702.20-3141-007 067555 5 8
832.00-3101-004 375910 1 60
832.00-3101-005 375911 1 62
832.00-3102-013 375944 1 82
832.00-3102-014 375945 1 083
832.00-3102-015 375946 1 084
832.00-3102-017 375947 1 74
832.00-3102-024 504082 1 63
832.00-3102-025 504083 1 064
832.00-3102-026 375949 1 065
832.00-3102-027 375950 1 066
832.00-3102-028 375951 1 067
832.00-3102-029 375952 1 068
832.00-3102-032 504245 1 55
832.00-3102-039 380269 1 054
832.00-3140-015 380201 2 46
832.00-3140-016 380202 2 47
832.00-3140-024 380204 2 23

MR25135-9-0

60



SZ MINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H2093210.691-2

ALKATR SZ-SZ M IT RZSSZ M/| CSOPORT R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER /| STAMMNUMMER / GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER / GROUP DETAIL FIG.NR.

1 2 3 4
832.05-3102-004 313407 44 1 70
832.05-3141-096 313420 1 71
832.06-3140-009 313425 2 50
832.45-3101-006 508527 1 58
832.45-3101-007 517746 1 059
832.45-3101-008 517745 1 061
832.45-3102-023 604055 1 25
840.00-3102-041 395260 1 30
840.00-3102-042 395261 1 29
932.00-3102-002 535982 1 05
932.00-3102-054 535994 1 41
932.00-3140-004 535996 2 7
932.00-3140-005 535908 2 55
932.00-3140-007 535995 2 56
932.00-3141-003 535948 1 90
932.00-3141-004 535949 1 091
932.00-3141-006 538203 3 6
932.00-3141-007 538204 3 5
932.02-3140-001 550597 2 02
932.02-3140-003 550598 2 1
932.10-3100-000 587354 0 01
932.10-3102-005 587356 1 4
932.10-3102-051 587358 1 46
932.10-3102-052 587359 1 049
932.11-3100-000 011043 0 02
932.12-3100-000 587360 0 03
932.13-3100-000 084515 0 04
932.21-3102-002 201278 1 07
932.21-3102-005 201280 1 06
932.21-3102-041 216449 1 31
932.21-3102-046 216490 1 33
932.21-3140-005 216446 2 057
932.21-3141-003 216447 1 93
932.21-3141-004 216448 1 094
A 655 540 68 81 656527 6 117
DIN 3761 AS 100x130x13 FP 604199 2 28
DIN 937-M24x1,5-17H 7 24
DIN 94-5x40-ST 7 25
DIN 960-M12x1,5x62-10.9 7 31
DIN 980-V M12x1,5-10 7 32
FAG 32310 A 656548 2 17
FAG 528983 B 380157 2 22
GLACIER GPR 1085 604205 1 024
11 17934 / 004 656591 6 37
11 18022 / 0062 656587 6 018
I1 19712 / 004 737744 6 019
11 30413 / 0065 656590 6 017
11 31024 / 0061 699447 6 08
11 31024 / 0062 680044 6 014
11 32809 / 0061 656589 6 016
11 32809 / 0062 656588 6 015
I1 34458 / 0061 746853 6 03
I1 34473/ 0063 737745 6 020

MR25135-9-0

61



SZ MINDEX
NUMMERNVERZEICHNIS
NUMERICAL INDEX

H2093210.691-3

ALKATR SZ-SZ M /T RZSSZ M/| CSOPORT R SZLET BRASZ.
ERSATZTEILNUMMER /| STAMMNUMMER / GRUPPE DETAIL ABB.NR.
SPARE PART NUMBER / FILE NUMBER / GROUP DETAIL FIG.NR.

1 2 3 4
[1 34487 / 0061 746852 44 6 01
[1 34820 / AT 737748 6 021
134821/ AT 737749 6 022
1119712/0065 6 024
1136847/0064 6 023
I1SO 1234 6,3x63 070326 1 73
SO 2338 16m6x45-190-245 HV 070259 1 96
SO 4017 M8x16-5.6 070572 2 48
SO 4017 M8x20-10.9 910184 1 34
SO 8673 M16x1,5-8 634921 5 6
1SO 8675 M16x1,5-05 910094 1 56
KNORRBS 3415-1132710 654175 5 4
KNORR-Bremse SB7723-11/34820 665176 5 1
KNORR-Bremse SB7733-11/34821 665177 5 02
LEMF RDER 040 160 591 000 754376 7 18
LEMF RDER 040 160 603 000 754375 7 019
LEMF RDER 040 360 001 870 749015 7 01
LUCAS D368 082 397 NGZ 625210 3 1
LUCAS D368 (032 398 NGZ 625211 3 02
MSZ 1612 8K2 070232 1 36
MSZ 1612 8K2 070232 2 49
MSZ 1612 16K 2 876131 5 7
MSZ 374/4 G-107 822639 1 32
MSZ 374/4 GBNA 107 375937 1 035
MSZ 4377 E£1,2HG 803882 1 43
SJ1212 650459 4 07
SJ4012 650463 4 08
SKF BFSB 353263 E/HA3 396840 1 52
TIMKEN A 39613 380196 1 053
ZVL 4550 KX 23 625242 1 23

MR25135-9-0

62



